Ректору ГБУ ДПО «КРИРПО»

ДЕПАРТАМЕНТ А.М. Тулееву

ТРУДА И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Ленина пр., 141-г, г. Кемерово, 650060

тел., факс (384 2) 53-98-33, 35-68-64
E-mail: kanc@ ufz-kemerovo.ru

Официальный Web-сайт: www.ufz-kemerovoTU

УВЕДОМЛЕНИЕ

о предоставлении департаментом труда и занятости на^елени
Кемеровской области государственной услуги по Уведомительна

регистрации коллективных договоров и соглашении в сфере труд ,
заключаемых в Кемеровской области

Руководствуясь нормами законодательства Российской Федерации о

тюде Г”»— . ■— -SLETE

утвержденного приказом Д »  W  уведомитель»»,

°:— L ^  о Продлении _ г о

10Г0Т н Т н и * ° ь ™ - ш . , н е  Ка 3 «продлении коллективного договор,
ГБУ ДПО «КРИРПО включено в Единый реестр коллективных догов р
соглашений Кемеровской области (28.05.2019 № 540).

С уважением,
заместитель начальника департамента

А.В. Шматова

Корнеев М.В.
58 - 73-00

mailto:kanc@ufz-kemerovo.ru
http://www.ufz-kemerovoTU